
Fundo Municipal de Saúde 
RUA URBANO BARBOSA 
11.47213410001-21 
	

E <e rciuo 

Fundo Municipal de Saúde 

BOLETIM DE CAIXA N° 225 DO DIA 31/12/2022 	 Página 1 

Boletim de Caixa e Bancos 

Bco Conta 	Recur Saldo anterior Depósito Retirada Saldo Atual 

001 

001 

10.379-9 VIG. SANITÁRIA 

13.013-3 FARMÁCIA BÁSICA 

52396 

132,07 

52396 )c 

132,07' 

001 13.014-1 P.A.B. 1025,29 1.025,29 	( 

001 13.015-XVIG. SANITÁRIA 7,61 7,61 

001 13.018-4 BLMAC - FMS 308,97 308,97 

001 13.119-9 BLINV 47,36 47,36 >' 

001 13.881-9 FEIRA NOVA MSD 4,68 4,68 > 

001 14.345-6 FNS - BLINV 5.387,89 5.387,89)( 

001 14.346-4 FNS - BLINV 65106 651,06 

001 14.600-5 FNS - BLGES - CAPS 404,33 404,33 )( 

001 14.609-9 FMS-FNS INVESTIMENTOS 98,86 98,86 

001 14.911-X FMS BLINV-UBS 243,60 243,60) 

001 14.913-6 FMS BLINV- UBS 980,79 980,79 S 

001 14.914-4 FMS BLINV- UBS 0,20 0,20 

001 16438-0 FMS CUSTEIO SUS 32.105,46 32.105,46 

001 164488 5.680,16 5.680,16)( 

001 16451 544.589,45 544.589,45' 

001 17.629-X COVID - 19 539,88 539,88< 

001 17653 	COVID-19 RECURSOS PROPRIOS 394,58 394,58 3( 

001 17669 	COVID-19 EMENDAS 39,85 39,85)( 

001 19305-4 FUNDO M SAUDE FEIRA NOVA 100.000,00 100.000,00 	( 
001 32940-1 F.M.S. 2,98 2,98 k 
001 60.000-8 202.524,10 202.524,10 SC 

001 7.432-2 	F.U.S. 7.999,78 7.999,78 k 
104 71051-0 3.538,62 3.538,62' 

907.231,53 0,00 0,00 907.231,53 
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Fundo Municipal de Saúde 
RUA URBANO BARBOSA 
11.472.134/0001-21 	 Exercício: 2022 

FEIRA NOVA --- 	FOLHA DE CONCILIAÇÃO BANCÁRIA 

Plano Contas 311201 Recurso FUNDO DE SAUDE Banco 001 Conta 18985-5 

Saldo em 31/12/2022 conforme extrato bancario 	 0,00 

Saldo em 31/12/2022 de acordo com a contabilidade 	 0,00 
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FEIRA NOVA 
Extrato Bancário do Período de 01/12/2022 ate 31/12/2022 

11.472.134/0001-21 	 Exercício: 2022 

Page 1 

Fundo Municipal de Saúde 
RUA URBANO BARBOSA 

Banco: 

Conta: 

NLanc Dtlan 	Ordem Cheque Histórico 
	 Debito 	Crédito 	 Saldo 

Saldo Anterior... 

Total.. 	 0,00 	 0,00 

Saldo Atual 

Total Geral.. 	 0.00 	 0,00 
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Extrato de Conta Corrente 
G332021200990701029 

02/01/2023 12:11:47 

Cliente - Conta atual 

  

Agéncia 

Conta corrente 

Período do 
extrato 

1360-9 

18985-5 FUNDO M SAUDE FEIRA NOVA 

12/2022 

Lançamentos 

Dt. 	Dt. 
balancete movimento Ag. origem 	Lote 	Histórico 	 Documento 	Valor R$ 	Saldo 

29/137/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C 

31/12/2022 0000 00000 999SAL00 0,00C 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por J8491958 ONEIDE HERCULANO DE PAIVA. 
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Consultas  -  Investimentos Fundos - Mensal 
0332021200980701059 

02/01/2023 12:30:01 

Cliente 

  

Agência 
	

1360-9 

Conta 	 18985-5 FUNDO M SAUDE FEIRA NOVA 

Mês/ano referência 	DEZEMBRO/2022 

NÃO HOUVE MOVIMENTO NO PERÍODO SOLICITADO. 

Transação efetuada com sucesso por: J5491958 ONEIDE HERCULANO DE PAIVA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 
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( 	
Fundo Municipal de Saúde 
RUA URBANO BARBOSA 
11.472.134/0001-21 	 Exercício: 2022 

FEIRA NOVA 
FOLHA DE CONCILIAÇÃO BANCÁRIA Page 1 

Plano Contas 311201 Recurso FMS CUSTEIO SUS Banco 001 Conta 16438-0 

Saldo em 31/12/2022 conforme extrato bancario 	 1.728,82 

ADICIONAR- importancias debitadas pelo banco e não contabilizadas. (Avisos de Débito - despesas Bancárias) 

15/06/2020 JN GRAFICA 13.933,00 
21102/2020 JOSIANO JOSÉ 1.980,30 
16/11/2018 LAISE DE LIMA E SILVA EPP 8.303,96 
10/05/2021 TRANSF GRAFICA PALME 3.410,00 
13/05/2021 TRANSF MARCIO DO NASC 260,00 
14/05/2021 TRANSF J.B.G. DA SILVA 2.489,38  

30.376,64 

Saldo em 31/12/2022 de acordo com a contabilidade 	 32.105,46 
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(a.i,Q Fundo Municipal de Saúde 
RUA URBANO BARBOSA 
11.472.134/0001-21 

FEIRANOVA 
Exercicio: 2022 

Extrato Bancário do Periodo de 01/12/2022 ate 31/12/2022 
	 Page 1 

Banco: 

Conta: 

NLanc 

001 

16438-0 

Dtlan 

Banco do Brasil S.A. 

FMS CUSTEIO SUS 	BANCOS CONTA MOVIMENTO - 

Ordem 	Cheque 	Histórico 	 Debito 

Saldo Anterior . . . 

DEMAIS CONTAS 

Credito 	 Saldo 

31.673,71 

36668 0111 2/2022 OP 03751 Fundo Municipal de Saúde 989,42 0,00 30.684,29 

36859 06/12/2022 0C14937 VIGILANCIASANITARIA 0,00 1.118,00 31.802.29 

36858 06/12/2022 0C14936 SAMU 0,00 13.125,00 44.927,29 

37123 07/12/2022 0C14938 MAC 0,00 74.659,34 119.586,63 

36978 07/12/2022 OP 03952 JAILMA MARIA DA SILVA 303,00 0,00 119.283,63 

36977 07/12/2022 0P03951 ELISANGELA FEITOSA DE OLIVEIRA 872,64 0,00 118.410,99 

37224 08/12/2022 OC 14939 DESEMPENHO 0,00 116,10 118.527,09 

37170 08/12/2022 OP 03792 CONSELHO REGIONAL DETECNICOS EM R.A 55,00 0,00 118.472,09 

37174 08/12/2022 OP 03948 LUCAS BARBOSA DE MOURA 11771223405 2.500,00 0,00 115.972,09 

37538 09/12/2022 0C14940 VIGILANCIA EM SAUDE 0,00 7.656,67 123.628,76 

37539 09/12/2022 0C14947 Transf. Financeira Recebida 0,00 179.453,00 303.081,76 

37338 09/12/2022 OP 03960 SINDICATO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS E 79,96 0,00 303.001,80 

37322 09/12/2022 OP 03935 INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE FEIRA NOV/ 339,36 0,00 302.662,44 

37336 09/12/2022 OP 03958 BANCO DO BRADESCO 364,93 0,00 302.297,51 

37328 09/12/2022 OP 03941 INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE FEIRA NOVI 509,04 0,00 301 .788.47 

37321 09/12/2022 OP 03934 INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE FEIRA NOVI 627,33 0,00 301.161,14 

37327 09/12/2022 OP 03940 INSTITUTO DE PREV1DÈNCIA DE FEIRA NOV/ 941,00 0,00 300.220.14 

37340 09/12/2022 OP 03963 SIND. INTERM. DOS AGENTES DE SAUDE-SIl 1.308,96 0,00 298.911,18 

37337 0911212022 OP 03959 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 2.564,88 0,00 296.346,30 

37289 09/12/2022 OP 03901 FOLHA DE PAGAMENTO DA VIGILÃNCIA 2.569,44 0,00 293.776,86 

37326 09/12/2022 OP 03939 INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE FEIRA NOVJ 3.151,37 0,00 290.625.49 

37319 09/12/2022 OP 03932 INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE FEIRA NOV/ 3.274,74 0,00 287.350,75 

37285 09/12/2022 OP 03897 FOLHA DE PESSOAL - FUNDO DE SAÚDE - 3.490,56 0,00 283.860,19 

37325 09/12/2022 OP 03938 INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE FEIRA NOV/ 5.825,54 0,00 278.034,65 

37320 09/12/2022 OP 03933 INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE FEIRA NOV/ 6.053,59 0,00 271.981,06 

37335 09/12/2022 OP 03957 BANCO DO BRASIL 5 A 11.569,38 0,00 260.411,68 

37324 09/12/2022 OP 03937 INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE FEIRA NOV/ 17.296,05 0,00 243.115,63 

37288 09/12/2022 0P03900 FOLHA DE PAGAMENTO PSF EFET 21.000,74 0,00 222.114,89 

37287 09/12/2022 0P03899 FOLHA DE PAGAMENTO AGENTE DEENDEIV 22.912,87 0,00 199.202,02 

37323 09/12/2022 OP 03936 INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE FEIRA NOV/ 31.972,98 0,00 167.229,04 

37286 09/12(2022 OP 03898 Fundo Municipal de Saúde 129.479,10 0,00 37,749,94 

37757 12/12/2022 0C16216 PRÉ NATAL ODONTOLOGICO 0,00 4.350,24 42.100,18 

37755 12/12/2022 0C16201 SAÚDE BUCAL 0,00 4.650,00 46.750,18 

37747 12/12/2022 0C15071 PACS 0,00 6.200,00 52.950,18 

37740 12/12/2022 0C14941 INFORMATIZA APS 0,00 8.500,00 61.450,18 

37756 12/12/2022 0C16215 SAÚDE MESTRUAL 0,00 9.558,00 71.008,18 

37741 12/12/2022 OC 14942 FARMACIA BASICA 0,00 10.973,29 81.981,47 

37745 12/12/2022 OC 14946 CAPITAÇÃO PER CAPITA 0,00 11.086,83 93.068,30 

37742 12/12/2022 0C14943 DESEMPENHO 0,00 26.531,73 119.600,03 

37748 12/12/2022 0C15072 SAÚDE BUCAL 0,00 29.436,00 149.036,03 

37743 12/12/2022 0C14944 PACS 0.00 123.624,00 272.660,03 

37744 12/12/2022 0C14945 PSF 0.00 141.030,08 413.690.11 

37759 13/12/2022 0P03793 HALYNE LUCENA ALVARES MATERIAIS DEI 1.095,35 0,00 412.594,76 

37780 13/12/2022 OP 03974 HALYNE LUCENA ALVARES MATERIAIS DEI 2.572,69 0.00 410.022.07 

37779 13/12/2022 OP 03973 HALYNE LUCENA ALVARES MATERIAIS DEI 2.719,39 0,00 407.302,68 

38113 14/12/2022 0C15073 PACS 0,00 126.048,00 533.350,68 

38252 15/12/2022 OP 03887 ADILSON JOSE DA SILVA 299,25 0,00 533,051,43 

38247 15/12/2022 OP 03882 ERIVALDO BARBOSA DA SILVA 313,50 0,00 532.737,93 

38254 15/12/2022 OP 03889 ANDREZA CARLA BEZERRA DE ANDRADE 361.00 0,00 532.376.93 
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Fundo Municipal de Saúde 
RUA URBANO BARBOSA 
11.472.134/0001-21 
	

Exercício: 2022 

Extrato Bancário do Periodo de 01/12/2022 ate 31/12/2022 FEIRANOVA Page 2 

Banco: 

Conta: 

NLanc 

001 

16438-0 

Dtlan 

Banco do Brasil S.A. 

FMS CUSTEIO SUS 	BANCOS CONTA MOVIMENTO - 

Ordem 	Cheque 	Histórico 	 Debito 

Saldo Anterior... 

DEMAIS CONTAS 

Crédito 	 Saldo 

532.376,93 

38246 15/12/2022 OP 03881 ERIVALDO BARBOSA DA SILVA 380,00 0,00 531.996,93 

38243 15/12/2022 OP 03852 SEVERINO SILVA SANTOS 598,50 0,00 531.398,43 

38245 15/12/2022 0P03880 IJAIR FRANCISCO XAVIER 646,00 0,00 530.752,43 

38255 15/12/2022 OP 03890 ANDREZA CARLA BEZERRA DE ANDRADE 729,60 0,00 530.022,83 

38251 15/12/2022 0P03886 JOSÉ NILDO ALVES DE SOUZA 750,00 0,00 529.272,83 

38249 15/12/2022 0P03884 KELVIN KLEBER CAETANO DE SOUSA 855,00 0,00 528.417,83 

38248 15/12/2022 0P03883 GILDO INACIO DA SILVA 902,50 0,00 527.515,33 

38244 15/12/2022 OP 03853 WELLISON JOSE DE SANTANA 997,50 0,00 526.517,83 

38257 15/12/2022 OP 03892 RODRIGO ANTONIO FERREIRA 997,50 0,00 525.520,33 

38253 15/12/2022 OP 03888 JOSE LUIZ DA SILVA 1.149,50 0,00 524.370,83 

38256 15/12/2022 OP 03891 DIEGO CARTAXO JACOME 2.330,30 0,00 522.040,53 

38250 15/12/2022 0P03885 POSTO MUNIZ LTDA 21.577,56 0,00 500.462,97 

38543 16/12/2022 0C15074 ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA - COV 0,00 1.753,46 502.216,43 

38474 16/12/2022 OP 03867 M. A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS L 26,16 0,00 502.190,27 

38476 16/12/2022 OP 03869 M. A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS L 42,74 0,00 502.147,53 

38486 16/12/2022 OP 03579 EAS COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 68,25 0,00 502.079,28 

38471 16/12/2022 OP 03864 M. A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS L 224,90 0,00 501.854,38 

38480 16/12/2022 OP 03873 M. A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS L 227,54 0,00 501.626,84 

38473 16/12/2022 OP 03866 M. A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS L 261,60 0,00 501.365,24 

38479 16/12/2022 0P03872 M. A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS L 408,76 0,00 500.956,48 

38467 16/12/2022 0P03860 MEDEIROS & SILVA MERCADINHO LTDA - ME 470,34 0,00 500.486,14 

38469 16/1212022 0P03862 M. A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS L- 474,15 0,00 500.011,99 

38477 16/12/2022 0P03870 M. A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS L 615,90 0,00 499.396,09 

36478 16/12/2022 OP 03871 M. A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS L 636,60 0,00 498.759,49 

38463 16/12/2022 OP 03856 JOSENILDO VIANA DE LIMA 648,19 0,00 498.111,30 

38470 16/12/2022 OP 03863 M. A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS L 703,05 0,00 497.408,25 

38468 16/12/2022 0P03861 MEDEIROS & SILVA MERCADINHO LTDA - ME 758,50 0,00 496.649,75 

38461 16/12/2022 0P03854 M. A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS L 815,60 0,00 495.834,15 

38482 16/12/2022 OP 03875 EAS COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 1.023,94 0,00 494.810,21 

38464 16/12/2022 OP 03857 JARDIELY BARBOSA DA SILVA 1.266,15 0,00 493.544,06 

38465 16/12/2022 OP 03858 SAYONARA DE ALMEIDA PAULA 1.320,00 0,00 492.224,06 

38472 16/12/2022 OP 03865 M. A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS L 1.407,75 0,00 490.816,31 

38462 16/12/2022 OP 03855 M. A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS L 1.529,25 0,00 489.287,06 
38484 16/12/2022 OP 03877 EAS COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 1.536,30 0,00 487.750,76 

38490 16/12/2022 OP 03965 JOSE HENRIQUE VALOIS RIBEIRO SILVA 1.800,00 0,00 485.950,76 
38491 16/12/2022 OP 03966 LUCAS DE SOUZA MOUREIRA 1.800,00 0,00 484.150.76 
38492 16/12/2022 OP 03967 CARLOS MAGNO CORDEIRO DE ARRUDA 1.800,00 0,00 482.350,76 
38481 16/12/2022 0P03874 ENOQUE TAVARES DOS REIS 2.397,72 0,00 479.953,04 
38475 16/12/2022 OP 03868 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI 2.539,64 0,00 477.413,40 
38485 16/12/2022 OP 03878 EAS COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 4.032,55 0.00 473.380,85 
38483 16/12/2022 OP 03876 EAS COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 4.717,45 0,00 468.663,40 
38579 19/12/2022 OP 03993 COMPESA-COMP PERNAMBUCANA DE SANE 152,11 0,00 468.511,29 
38583 19/12/2022 0P03999 MIRIAM CORREIA DE LIMA 364,80 0,00 468.146,49 
38578 19/12/2022 0P03992 CELPE- COMP ENERGETICA DE PERNAMBUC 1.209,02 0.00 466.937,47 
38581 19/12/2022 0P03997 SILVIO NILTON DE LIMA 60964545420 1.623,00 0.00 465.314,47 
38580 19/12/2022 0P03996 VANUSA HELENA DA SILVA XAVIER 1.795,50 0,00 463.518,97 
38582 19/12/2022 OP 03998 GOMES & LEITE LABORATORIOS & CLINICA 16.019.14 0,00 447.499,83 
38919 22/12/2022 0P04177 IVONALDO C DA SILVA - ME 63,60 0,00 447.436,23 
38823 22/12/2022 0P03994 IVONALDO C DA SILVA - ME 429,30 0,00 447.006,93 
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Fundo Municipal de Saúde 
RUA URBANO BARBOSA 
11.472.134/0001-21 	 Exercício: 2022 

FEIRANOVA ------. 	Extrato Bancário do Periodo de 01/1212022 ate 31/12/2022 Page 3 

Banco: 

Conta: 

NLanc 

001 	Banco do Brasil S.A. 

16438-0 	FMS CUSTEIO SUS 	BANCOS CONTA MOVIMENTO - 

Dtlan 	Ordem 	Cheque 	Histórico 	 Debito 

Saldo Anterior.. 

DEMAIS CONTAS 

Crédito 	 Saldo 

447.006,93 

38821 22/12/2022 OP 03968 VERA LUCIA CABRAL DE MELO 703,00 0,00 446.303.93 

38822 22/12/2022 OP 03989 ELISANGELA FEITOSA DE OLIVEIRA 872,64 0.00 445.431.29 

38824 22/12/2022 OP 03995 IVON4ALDO C DA SILVA - ME 1.022,90 0,00 444.408,39 

39072 23/12/2022 OP 04066 ADEILDO BEZERRA DE ARAUJO 275,50 0,00 444.132,89 

39073 2311212022 OP 04068 ADEILDO BEZERRA DE ARAUJO 294,50 0,00 443.838,39 

39074 23/12/2022 OP 04069 GEOVANE JOSÉ BARBOZA FERREIRA 503,50 0,00 443.334,89 

39144 26/12/2022 OP 04088 M AS DA SILVA GAS 1.100,00 0,00 442.234,89 

39194 27/12/2022 OP 04093 OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI rv 1.718,90 0,00 440,515,99 

39204 27/12/2022 OP 04103 CELPE-COMPENERGETICAOEPERNAMBUC 2,298,61 0,00 438.217.38 

39195 27/12/2022 OP 04094 GIMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQL 2.378,78 0,00 435.838,60 

39196 27/12/2022 OP 04095 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENT( 2.949,00 0,00 432.889,60 

39193 27/12/2022 OP 04092 OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI N 3,172,20 0,00 429.717,40 

39192 27/12/2022 OP 04091 OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI v 4.686,27 0,00 425.031,13 

40058 29/12/2022 0C16205 PSF 0,00 241,98 425.273.11 

40056 29/12/2022 0C16202 DESEMPENHO 0.00 2.089,80 427.362,91 

40057 29/12/2022 0C16203 DESEMPENHO 0,00 2.089,80 429.452.71 

39668 29/12/2022 OP 04153 Fundo Municipal de Saúde 51,27 0,00 429.401,44 

39656 29/12/2022 OP 04141 SALARIO FAMILIA GERAL 56,47 0,00 429.344,97 

39673 29/12/2022 0P04158 SALARIO FAMILIA GERAL 56,47 0,00 429.288.50 

39678 29/12/2022 0P04163 SALARIO FAMILIA GERAL 112,94 0,00 429.175.56 

39667 29/12/2022 OP 04152 Fundo Municipal de Saúde 200,00 0,00 428.975,56 

39676 29/12/2022 OP 04161 SALARIO FAMILIA GERAL 225,88 0,00 428.749,68 

39680 29/12/2022 OP 04165 Fundo Municipal de Saúde 300,00 0,00 428.449,68 

39663 29/12/2022 OP 04148 Fundo Municipal de Saúde 484,80 0,00 427.964,88 

39690 29/12/2022 OP 04171 Fundo Municipal de Saúde 584,80 0,00 427.380,08 

39689 29/12/2022 OP 04170 FOLHA DE PAGAMENTO DO CAPS 802,82 0,00 426.577,26 

39677 29/12/2022 OP 04162 FOLHA DE PAGAMENTO CLINICA DE REABIL 1.383,18 0,00 425,194,08 

39691 29/12/2022 OP 04172 FOLHA DE PAGAMENTO DA VIGILÂNCIA 1,799,38 0,00 423.394,70 

39666 29/12/2022 OP 04151 FOLHA DE PAGAMENTO CLINICA DE REABIL 1.876,52 0,00 421.518,18 

39692 29/12/2022 OP 04173 Fundo Municipal de Saúde 1.896,80 0,00 419.621,38 

39670 29/12/2022 OP 04155 Fundo Municipal de Saúde 1.994,70 0,00 417.626,68 

39661 29/12/2022 OP 04146 Fundo Municipal de Saúde 1,999,80 0,00 415.626,88 

39665 29/12/2022 OP 04150 Fundo Municipal de Saúde 1.999,80 0,00 413.627,08 

39662 29/12/2022 OP 04147 FOLHA DE PAGAMENTO AGENTE DE ENDEIV 2.15154 0,00 411.475,54 

39660 29/12/2022 OP 04145 FOLHA DE PAGAMENTO DA VIGILANCIA 2.242,20 0,00 409.233,34 

39664 29/12/2022 0P04149 FOLHA DE PAGAMENTO AGENTE DE ENDEIV 2.242,20 0,00 406.991,14 

39674 29/12/2022 OP 04159 Fundo Municipal de Saúde 2.424,00 0,00 404.567,14 

39669 29/12/2022 OP 04154 FOLHA DE PAGAMENTO SAÚDE BUCAL 2.894,82 0,00 401.672,32 

39657 29/12/2022 OP 04142 FOLHA DE PAGAMENTO SECRETARIA DE S/ 3.500,00 0,00 398.172,32 

39675 2911212022 OP 04160 FOLHA DO TRATAMENTO FORA DO DOMICÍL 5.526,72 0,00 392.645,60 

39653 29/12/2022 OP 04138 Fundo Municipal de Saúde 5.732,80 0.00 386.912,80 

39672 29/12/2022 OP 04157 FOLHA DE PAGAMENTO SAÚDE BUCAL 5,790,36 0,00 381.122,44 

39659 29/12/2022 OP 04144 Fundo Municipal de Saúde 5.970,07 0,00 375,152,37 

39686 29/12/2022 OP 04167 Fundo Municipal de Saúde 8.454,46 0,00 366.697,91 

39671 29/12/2022 OP 04156 Fundo Municipal de Saúde 8.477,94 0.00 358.219,97 

39658 29/12/2022 0P04143 FOLHA DE PAGAMENTO DO SAMU 10.121.82 0.00 348,098,15 

39688 29/12/2022 OP 04169 Fundo Municipal de Saúde 10.810,98 0.00 337.287,17 

39687 29/12/2022 OP 04168 FOLHA DE PAGAMENTO PSF EFET 14.073,13 0,00 323.214,04 

39652 29/12/2022 0P04137 FOLHA DE PAGAMENTO AGENTE DE ENDEIV 18.030,55 0,00 305.183.49 
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Fundo Municipal de Saúde 
RUA URBANO BARBOSA 
11.472.134/0001-21 	 Exercício: 2022 

FEIRA NOVA 
Extrato Bancário do Periodo de 01/12/2022 ate 31/12/2022 Page 4 

Banco: 

Conta: 

NLanc 

001 

16438-0 

Dtlan 

Banco do Brasil S.A. 

FMS CUSTEIO SUS 	BANCOS CONTA MOVIMENTO  - 
Ordem 	Cheque 	Histórico 	 Debito 

Saldo Anterior.. 

DEMAIS CONTAS 

Crédito 	 Saldo 

305.183,49 

39679 29/12/2022 0P04164 FOLHA DE PAGAMENTO DO CAPS 19.223,62 0,00 285.959,87 

39655 29/12/2022 OP 04140 Fundo Municipal de Saúde 28.736,72 0,00 257.223,15 

39654 29/12/2022 OP 04139 FOLHA DE PAGAMENTO PSF CONTR 62.163,00 0,00 195.060,15 

39685 29/12/2022 OP 04166 Fundo Municipal de Saúde 130.399,65 0,00 64.660,50 

40365 30/12/2022 0C16204 DESEMPENHO 0,00 2.089,80 66.750,30 

40366 30/12/2022 0C16206 REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCA 0,00 2,294,68 69.044,98 

40367 30/12/2022 0C16219 Transf, Financeira Recebida 0,00 50.000,00 119.044,98 

40179 30/12/2022 OP 04180 POSTO MUNIZ LTDA 15.645,46 0,00 103.399,52 

40177 30/12/2022 OP 04179 FOLHA DE PAGAMENTO SAÚDE BUCAL 21.294,06 0,00 82.105.46 

40222  30/12/2022 TR 00861 Transferencia de valores. 50.000,00 0,00 32.105,46 

Total.. 838.244,05 838.675,80 

Saldo Atual ...  32.105,46 

Total Geral 838.244,05 838.675,80 
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Cliente - Conta atual 

G332021200990701021 

Extrato de Conta Corrente 
	 02/01/2023 12:09:04 

Agência 

Conta corrente 
Período do 
extrato 

Lançamentos 

1360-9 

16438-0 PE 260540 FMS CUSTEIO SUS 

1212022 

balancete mov'ento Ag. origem 	Lote Histórico 	 Documento 	Valor R$ 	Saldo 

30/11/2022 	 0000 	00000 000 Soldo Anterior 	 0,00 C 

01/12/2022 	 1360 	99015 470 Transferência enviada 	 551.360000.005.084 	989,42 D)( 

01/12 1360 5084-9 FEIRA NOVA PAG 

01/12/2022 	 0000 	00000 848 Resgate Automatic, 	 -4-.0-72 	 0R043 	0,00 C 

06/12/2022 	 0000 	14056 632 Ordem Bancária 	 6.114.298.000.093 	13.125.00 C( 

005304930001-71 DIRETORIA EXECUTIVA DO 

06/12/2022 	 0000 	14056 632 Ordem flancária 	 6.114.459,000.146 	1.118,00C 

005304930001-71 DIRETORIA EXECUTIVA DO 

06/12/2022 	 0000 	00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 	 1  9- 	 IA 

07/12/2022 	 0000 	14056 632 Ordem Bancária 	 6136.118.000.145 	74.659,34 C  X 
005304930001-71 DIRETORIA EXECUTIVA Do 

07/12/2022 	 0000 	13105 393 TED Transf.Eteir.Disporiiv 	 120.701 	303.000  )I 

104 1242 07565620408 .JAILMA MARIA DAS 

07/12/2022 	 0000 	13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 	 120.702 	872,64 o 

104 0053 03789679402 ELISANGELA FEITOS 

07/12/2022 	 0000 	00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 	 7.13,70 O —.0OQ.,C_... 

08/12/2022 	 0000 	14055 632 Ordem Bancária 	 6.153.220.000.067 	116,10C 

005304930001-71 DIRETORIA EXECUTIVA DO 

08/12/2022 	 0000 	13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 	 120.801 	2.500.00 D 

260 0001 042583923000163 L B DE MOURA 

08/12/2022 	 0000 	13105 109 Pagamento de Boleto 	 120.802 	 55,000 $ 

